^κ Prov. xxiv, 23, sec. LXX. ^λ Deut. 1, 16, 17.

Variae lectiones ex codice Seguieriano.

^λ σπουδῆ. ^κ ἔδραμεν εἰς τοῦτο. ^λ γὰρ καί. ^μ Ἰσ. ex suprapositis, θαρσείται, in fr. etiam. ^ν ἀπευθύν-
 νειτε. ^ο ὑπεροψίας τε καὶ ὕβρεις.

A Nestoriquae reverentiae et amicitiae tribuere, quod
 nos insectaretur, abscondite nos laesit; et veluti in
 nocturna quadam pugna non visus, jaculo nos pe-
 titiit; siquidem chartam falsis accusationibus plenam
 conclinnavit, eamque ad pias vestras aures deferre
 ausus est, nequaquam id quod divinis Litteris proditum
 est, animo perpendens: « Nullum mendacium
 coram rege protuleris ^κ. » Nos vero ubi hoc rescivimus,
 libellos sanctae et oecumenicae synodo exhibuimus,
 cum rectam illibatamque Ecclesiae fidem
 profitentes, tum eos quoque qui Arii, Eunonii et
 Apollinarii dogmata sectantur, anathematizantes.
 Rogavimus etiam ut juxta ecclesiasticas leges in
 medium ille prodiret, suos sermones firmaturus,
 errorisque nos convinceret. Erant autem, opinor,
 quae agebamus legi consentanea. Ipse autem in eam
 stultitiam, imo vero timiditatem ac desperationem
 prolapsus est, ut neque ad nos venire, **255** neque
 sanctam synodum intueri ausus fuerit; cum tamen
 potius fortiter instare oportuisset, neque exspectare
 ut vocaretur, sed sponte occurrere, diserte
 redarguere, damnationis reos pronuntiare, ac pro
 sua ipsius sententia decertare. Verum male sibi
 conscius id minime fecit; adeoque sanctae synodi
 praesentiam metuebat, ut ne ex aedibus quidem
 prodire auderet. At quomodo verisimile erat electos
 sacrodotum, memores sacrificii, memores Dei
 dicentis: « Justum judicium judicate; » et: « Personam
 in judicio non accipies: Dei enim judicium
 est ^λ; » nos condemnationis sententiae omnino sub-
 jecturos non fuisse, si haeresi infectos deprehendissent?
 Erat enim necessarium ut et actorum commentarii
 conficerentur, et haec ipsa vobis palam fierent.
 Regionibus etenim totis, magnisque civitatibus
 dominationis vestrae nota unus iudex praesentatur,
 cui capitalium rerum judicia committuntur; vos
 legialatores varetur, vestrisque decretis ad jus
 investigandum dirigitur. Cum itaque haec ita habeant,
 quomodo credibile sit homines a Deo ad sacerdotium
 electos, tantoque numero, qui propter vitae splendorem
 existimatione admirabili essent, nos magis reverituros
 fuisse, quam divinum praecceptum? Quod autem illius
 animus ad superbiam et arrogantiam fuerit plane infrenis,
 id ex aliis quoque rebus perfacile cognoscere licet.
 Jam per tres fere totos annos, ex quo novorum dogmatum
 inventor Nestorius blasphemias suas in Ecclesia evomere
 non desisterat. Postquam vero suis etiam litteris
 sanctissimo Romanae Ecclesiae episcopo Celestino
 animi sui morbum patefecisset, non statim duram
 severamque sententiam excepit, sed admonitus est
 potius, ut, prava illa, qua laborabat, opinione rejecta,
 rectam et inculpam fidem complecteretur.